宮老健第8号
令和７年６月21日

会　員　各　位

一般社団法人宮城県老人保健施設協会
会　長　　　小　林　　誠　一
（公印省略）

令和７年度宮城県老人保健施設協会功労・永年勤続表彰の推薦について（ご依頼）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　標記の件につきまして、宮城県老人保健施設協会表彰規程に基づき、10月31日に開催されます宮城県老人保健施設大会において表彰を執り行うことといたしましたので、表彰規程に照らし該当者がいる場合（1施設1名）、別添推薦書を9月19日（金）まで宮城県老人保健施設協会事務局までご提出いただきますようお願いいたします。

謹白

一般社団法人宮城県老人保健施設協会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（介護老人保健施設ソアーズ内）佐藤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡022-242-1171　Fax022-741-3471